МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района»

« 2016 г.

ПРИКАЗ

с.п.Знаменское

Об утверждении графика отпусков
руководителей образовательных организаций

№ i V /

W На основании статьи 123 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график отпусков руководителей образовательных организаций
на 2016 год в соответствии с приложением

2.Старшему специалисту 1 разряда информационно-технического отдела
Р.Л.Эдильсултановой обеспечить ознакомление руководителей образовательных
организаций с графиком отпусков на 2016 год, а также составление необходимой
документации для предоставления очередных отпусков работникам.

3.Главному бухгалтеру Э.З.Якубовой обеспечить своевременный расчет
отпускных, а также резервирование средств для выплаты отпускных руководителей
образовательных организаций в соответствии с графиком отпусков 2016 года.

W
Приложение: график отпусков на 2016 год.

Начальник

I 1

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер

Старший специалист 1 разряда

И.С.Муцулханов

Э.З.Якубова

Р.А.Эдильсултанова

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»
(наименование организации)

Унифицированная форма № Т-7
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД
поОКПО

Код
0301020

Мнение выборного профсоюзного органа
от 20 г . № учтено

ГРАФИК ОТПУСКОВ

УТВБР̂ УХАЮ
Р̂ЗШБОД̂
k

Номер документа Дата составления

ачальник

дачйвяцяд^
J»-' \

(должность)

И.С.Муцулханов
(расшифровка подписи)

20 г.

Структурное
подразделение

Должность
(специальность,

профессия)
по штатному
расписанию

Фамилия, имя, отчество
Табель

ный
номер

ОТПУСК

Примечание Структурное
подразделение

Должность
(специальность,

профессия)
по штатному
расписанию

Фамилия, имя, отчество
Табель

ный
номер

кол-во
календар-
ных дней

дата перенесение отпуска

Примечание Структурное
подразделение

Должность
(специальность,

профессия)
по штатному
расписанию

Фамилия, имя, отчество
Табель

ный
номер

кол-во
календар-
ных дней

заплани-
рован-

ная

факти-
ческая

основание
(документ)

дата
предполага-

емого
отпуска

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
МБОУ "СОТТТ
с.п.Братское"

.тщректор Гайрабеков Магомед Исаевич 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОТТТ № 1
с.п.Гвардейское"

директор Ибрагимова Айшат Нурадыевна 56 01.07.
2016 г.

МБ0У"С01П№2
с.п.Гвардейское"

директор Сулейманова Асет Абуевна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "С01П№3
с.п.Гвардейское"

директор Раиева Марха Солт-Ахмедовна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОТТТ
с.п.Бено-Юрт"

директор Заидова Марет Адамовна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОТТТ № 1
с.п.Знаменское"

директор Мударова Малика Абалхасановна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "Гимназия №
10 с.п.Знаменское"

директор Султаханов Ибрагим Цуцурович 56 01.07.
2016 г.

С с

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

МБОУ "СОШ № 3
с.п.Знаменское"

директор Мударов Хусейн Ширванович 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ№1
с.п.Верхний-Наур"

директор Джанхотова Марьям Шамхановна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ № 2
с.п.Верхний-Наур"

директор Амиева Лайла Алхазуровна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ № 1
С.П.Надтеречное"

директор Мамакаева Аминат Вахаевна 56 , 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ № 2
С.П.Надтеречное"

директор Эльмурзаева Мадина Висхановна 56 01.07:
2016 г.

МБОУ "СОШ№3
С.П.Надтеречное"

директор Ирасханова Лайла Кюраевна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ
с.п.Мекеп-Юрт"

директор Ящуркаев Хамзат Супенович 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ
с.п.Подгорное"

директор Яшуркаева Залина
Нажимудиновна

56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ
с.п.Зебир-Юрт"

директор Наурбиева Зураъ Сэд-Эмиевна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ
с.п.Калаус"

директор Журжаев Тимерлан Славикович 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОШ
с.п.Комарово"

директор ДажикаевАхмед Имранович 56 01.07.
2016 г.

МБОУ " С 0 Ш № 1
с.п.Горагорское"

директор Исраилова Равида Хасановна 56 01.07.
2016 г.

МБОУ "СОТТТ № 2
с.п.Горагорское"

директор Бадиев Султан Магамедович 56 01.07.
2016 г.

МБОУ «ВСОШ» директор Закриева Петимат Айндиевна 56 01.07.
2016 г.

МБУДО
«Надтеречный Дом
детского творчества»

директор Эльдаров Руслан Канаевич 42 01.07.
2016 г.

МБУДО
«Надтеречный
Эколого-
биологическая
станция»

директор Исаева Лайла Руслановна

С

42

Г

01.07.
2016 г.

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

МБУДО
«Надтеречный Дом
детско-юношеского
туризма и
экскурсий»

Кадиева Тоита Сайдиевна 42 01.07.
2016 г.

МБУ ДО
«Надтеречный Дом
юных техников»

Ахматханова Луиза Усамовна 42 01.07.
2016 г.

Руководитель кадровой службы Старший специалист 1 разряда
(должность) (личная подпись)

Р.А.Эдидьсултанова
(расшифровка подписи)

t С